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2016もてぎチャンピオンカップレース第2戦

2016VIT A Trophy RACE Round2 
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公式予選正式結果表
Pos. No. Driver ~ Time Delay Gap Lap Car Name 

32 前回大道 VITA-01 2'15.917 127.17km/h 6/7 DDR*ビーフフットVITA
2 黒岩 巧 VITA-01 2'16.197 0.280 0.280 4/5 TS ETA NOBEL-01 

3 8 中村俊行 VITA-01 2'16.642 0.725 0.445 7/7 IM&スーパーウインズ VITA
4 721 居村征嗣 VITA-01 2'16.684 0.767 0.042 7/7 オートルックVITA-01
5 5 相馬充寿 VITA-01 2'17.574 1.657 0.890 7/7 プライルマーズ・アイテック01
6 47 村上隆弘 VITA噌01 2'18.293 2.376 0.719 5/6 DIJONワコーズEDニルズ
7 80 上別府将司 VITA-01 2'18.689 2.772 0.396 6/7 NRS VITA01 

8 19 茂木祐一 VITA-01 2'19.035 3.118 0.346 6/7 CPRVITA 

9 88 鈴木智之 VITA-01 2・19.318 3.401 0.283 5/7 メッ力・Verity'VITA
10 2 羽田野宏明 VITA-01 2・20.060 4.143 0.742 7/7 GMBETANOBEL-1 

11 13 オギ姉 VITA-01 2・20.613 4.696 0.553 5/6 味仙ワコーズレイズアップ01
12 74 東風谷高史 VITA-01 2・22.878 6.961 2.265 6/6 ユニバーサルツイン VITA
13 48 青野誠之 VITA-01 2・25.749 9.832 2.871 3/4 DIJONワコーズED二ルズ
以上予選通過車両:

44 小野寺康文 VITA-01 計測できず 0パ SPMイマジュRUチャンブ01

開始時刻: 09:20' 00 終了時刻: 09:35' 00 

予選通過基準タイム(130 % ) 2' 57.127 

審査委員長:木村芳郎 競技長:山本修二

ノ金森1Æ~併特伊プ ム糸イ珍二r


